
Uchwała  Nr XXXIV/270/2005 

Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

 z dnia 12 grudnia 2005 roku 

 
 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych       
                   w 2006 roku 
 
 
      Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 
października 2002r. o zmianie ustawy o podatkach i opłatach lokalnych oraz o zmianie niektórych 
innych ustaw (Dz.U. z 2002r. Nr 200, poz. 1683) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 
13.10.2005 r w sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2006 roku (MP 
Nr 62 poz. 859) i obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 27.10.2005 r. w sprawie wysokości górnych 
granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych (MP Nr 68 poz. 956) Rada Miejska w 
Karczewie uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych w 2006 roku z uwzględnieniem: 
rodzaju pojazdu, dopuszczalnej masy całkowitej, liczby osi, zawieszenia, liczby miejsc do siedzenia w 
wysokościach określonych w załącznikach : 1,2,3,4,5,6,7 do uchwały. 
 

 

                                                                     §  2 
 

Traci moc uchwała Nr XXII/174/2004 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 9 grudnia 2004 roku. 
 

§  3 
 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Karczewa. 
 

§  4 
  
Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Uchwała obowiązuje w roku podatkowym 2006. 

 

 `Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Karczewie 

 mgr inż. Waldemar Pawlik 

 


